TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ TRÀ VINH

HỘI ĐỒNG TUYỂN CHỌN ĐỀ TÀI KHCN NĂM 20…

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Trà Vinh, ngày … tháng … năm 20…

BIÊN BẢN
Hội đồng  tuyển chọn đề tài KHCN năm 20….

I. THÀNH PHẦN DỰ HỌP:

- Ông/Bà ………………….. – Chủ tịch Hội đồng – Chủ trì

- Ông/Bà …………………. – Thư ký Hội đồng

- Ông/Bà …………………. – Thành viên Hội đồng

- Ông/Bà …………………. – Thành viên Hội đồng

- Ông/Bà …………………. – Thành viên Hội đồng

- Ông/Bà …………………. – Thành viên Hội đồng

- Ông/Bà …………………. – Thành viên Hội đồng

II. NỘI DUNG:

1. Tuyên bố lý do: (Trưởng Phòng TT–NCKH & HTQT thông qua lý do cuộc họp)

2. Thư ký Hội đồng thông qua kết quả xét chọn ở Khoa (Kết quả tổng hợp từ Phiếu đánh giá và Biên bản đóng góp cho từng Đề tài KHCN của các thành viên Hội đồng cấp Khoa)

3. Hội đồng thảo luận:

3.1 Thảo luận chuyên môn:

3.2. Thảo luận xét chọn:

3.3 Thảo luận về kinh phí:

4. Ý kiến kết luận của Chủ tịch Hội đồng:

Thư ký thông qua Biên bản cuộc họp

Cuộc họp kết thúc lúc  … giờ … phút cùng ngày./.

	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

	THƯ KÝ

Mẫu.04b. BM.KHCN/TT-NCKH&HTQT

PAGE